especializada na prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva em 02 (dois)
elevadores do Órgão, incluindo o fornecimento de materiais, ferramentas, equipamentos e peças
necessários à manutenção dos mesmos, no valor total de R$ 13.050,00 (treze mil e cinquenta reais),
diretamente da ELEVE SOLUÇÕES E MANUTENÇÃO LTDA - ME (CNPJ 28.621.310/0001-42).

Goiânia, na data da assinatura eletrônica.

SABRINA GARCEZ
Secretária Municipal de Governo - SEGOV

Documento assinado eletronicamente por Sabrina Garcez Henrique

[...]

O valor contratado será
reajustado utilizando-se do Índice de Preços ao Consumidor Amplo
Especial – IPCA-E, do período."

4 - OBJETO: Constitui objeto do presente Termo de Apostilamento o reajuste
dos preços do Contrato n° 013/2023, aplicando o IPCA-E.

5 - VALOR: R$ 27.018,29 (vinte e sete mil, dezoito reais, vinte e nove
centavos).

7 - LOCAL E DATA: Goiânia, 09/05/2025.

JOSÉ SILVA SOARES NETO
Secretário Executivo

Goiânia, 09 de maio de 2025.

Documento assinado eletronicamente por José Silva Soares Neto,
Secretário Executivo, em 12/05/2025, às 14:49, conforme art.

[...]

O valor contratado será
reajustado utilizando-se do Índice de Preços ao Consumidor Amplo
Especial – IPCA-E, do período."

4 - OBJETO: Constitui objeto do presente Termo de Apostilamento o reajuste
dos preços do Contrato n° 014/2023, aplicando o IPCA-E.

5 - VALOR: R$ 4.338,48 (quatro mil, trezentos e trinta e oito reais, quarenta e
oito centavos).

7 - LOCAL E DATA: Goiânia, 09/05/2025.

JOSÉ SILVA SOARES NETO
Secretário Executivo

Goiânia, 09 de maio de 2025.

Documento assinado eletronicamente por José Silva Soares Neto,
Secretário Executivo, em 12/05/2025, às 14:49, conforme art.

[...]

O valor contratado será
reajustado utilizando-se do Índice de Preços ao Consumidor Amplo
Especial – IPCA-E, do período."

4 - OBJETO: Constitui objeto do presente Termo de Apostilamento o reajuste
dos preços do Contrato n° 016/2023, aplicando o IPCA-E.

5 - VALOR: R$ 2.457,34 (dois mil, quatrocentos e cinquenta e sete, trinta e
quatro centavos).

7 - LOCAL E DATA: Goiânia, 08/05/2025.

JOSÉ SILVA SOARES NETO
Secretário Executivo

Goiânia, 09 de maio de 2025.

Documento assinado eletronicamente por José Silva Soares Neto,
Secretário Executivo, em 12/05/2025, às 14:49, conforme art.

[...]

O valor contratado será
reajustado utilizando-se do Índice de Preços ao Consumidor Amplo
Especial – IPCA-E, do período."

4 - OBJETO: Constitui objeto do presente Termo de Apostilamento o reajuste
dos preços do Contrato n° 019/2023, aplicando o IPCA-E.

5 - VALOR: R$ 48.013,36 (quarenta e oito mil, treze reais, trinta e seis
centavos).

7 - LOCAL E DATA: Goiânia, 08/05/2025.

JOSÉ SILVA SOARES NETO
Secretário Executivo

Goiânia, 09 de maio de 2025.

Documento assinado eletronicamente por José Silva Soares Neto,
Secretário Executivo, em 12/05/2025, às 14:49, conforme art.

[...]

O valor contratado será
reajustado utilizando-se do Índice de Preços ao Consumidor Amplo
Especial – IPCA-E, do período."

4 - OBJETO: Constitui objeto do presente Termo de Apostilamento o reajuste
dos preços do Contrato n° 021/2023, aplicando o IPCA-E.

5 - VALOR: R$ 481,10 (quatrocentos oitenta e um, dez centavos).

7 - LOCAL E DATA: Goiânia, 09/05/2025.

JOSÉ SILVA SOARES NETO
Secretário Executivo

Goiânia, 09 de maio de 2025.

Documento assinado eletronicamente por José Silva Soares Neto,
Secretário Executivo, em 12/05/2025, às 14:49, conforme art.